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VUEBHBIN ILVIAH

MpOTPaMMBI Ipo(ecCHOHANBHOII TepenoIT0TOBKH

«Y4UUTEJIh TEXHOJIOTHH. TGOPHH 1 MCTOOHKA IIPCIIOJaBaHN A ytI66HOI'0 IpeaMeTa

«Texmomorus» B ycanoBmsix peanmsanuu OI'OC 2022» (7584.)

Keamudukanus «YIuTeab TEXHOIOTUI

TpeOoBaHUS IPEeIBIBISIEMbIE K
YPOKY TEXHOJIIOTHH B YCIOBHAX
@I'0C 2022

OO6mas Pabota obyuaromero 8 CZIO CPC ®opma
TPYAOEMKOCTE B TIPOMEKYTOUHOI H
Ne HamnmeHOBaHHe AHCITHILTHHEL AKATEMITIECKIIX Jlextim TectupoBanue | IIpakTHueckue Jaca. HTOTOBOI ATTECTALII
T gacax 3aHATHA (1/3,3)
1 Moayims HopMaTHBHO-IIPaBOBOIL.

1 HopmaTtusHo-1ipaBoBoe 18 8 2 8 - /3

obecriedeHne COBPEMEHHOTO

00pa3oBaHIs B COOTBETCTBHU C

TpeboBanusMu OI'OC
2 OCHOBHBIE IOJIOKEHHUS 1 14 6 2 6 - 3




2 MO}]}".‘II) BazoBsril. Ilcuxonoro-negaroruyeckue OCHOBBI COBPEMECHHOI'O 06pa303am151

3 OO01m1ag megarornka 54 26 2 26 /3

4 ITcuxosorug B 06pa3oBaTeIbHOM 60 28 2 28 /3
Tporiecce.

5 Teopus u MeToHUKa 00ydIeHHS U 38 18 2 18 /3
BOCIIUTaHHS B COBPEMEHHBIX
yenoBusx @I'OC 2022

6 BospacTtHas ncuxonorus u 62 30 2 30 3
IICUXOJIOTHS Pa3BUTHS

7 ITcuxomorus oOIIEeHS 1 HOPMBI 34 16 2 16 3
npodeccHoHaTbHOI STHKE B
obOpa3oBaHIH

8 CoBpeMeHHbIE METO/Ibl MOTHBAITUN 18 8 2 8 /3
U aJjanTallii B HA9aJIbHOMH MIKOJIe

9 MHKITI03UBHOE U HHTETPHPOBAHHOE 26 12 2 12 3
obpa3oBaHue

10 | Opranu3aiis 37€KTPOHHOTO U 26 12 2 12 3
JIUCTAaHIMOHHOr0 O0yJeHUS Ha
YPOKax TEXHOJIOTHH

3 Moayib [IpodeccrnoHalIbHBIIH.

11 | BBexeHue B nieJaroru4ecKyro 42 20 2 20 J/3
JIeATEIBHOCT.

12 | KyaeTypa u opranusanus padoTsl 26 12 2 12 3
yqanmxcs. MTHCTpyMeHTHl,




MaTepHalbl, TCXHOIOTIHH

13

IloaroroBka u npoBejieHHE
YUHUTEIEM COBPEMEHHOIO YPOKa
TeXHOJIOTHH B ycnoBusax @I'OC
2022

18

/3

14

CyIIHOCTh U cofiepKaHue
J3aitHepCcKOro o0pa30BaHUs
MJIaJIIINX IKOJIbHUKOB Ha YPOKax
TEXHOJIOTHH

46

22

22

/3

15

KoHcTpynpoBaHie Kak OCHOBHOE
CpeICTBO pa3BUBAIOMIETO O0OYUEHIHS
Ha ypOKaxX TeXHOJIOTHH

30

14

14

/3

16

IIpoektnpoBanne. Opranuzamus
MIPOEKTHOI e TeIbHOCTH MIIa IIIHX
IIKOJIBPHUKOB Ha YPOKax
TEeXHOJIOTUH

26

20

20

/3

17

Hcnonp3oBaHne TEXHHIECKOM
JIOKYMEHTAI[UH Ha YpOKax
texHonoruu. GopMupoBaHne
gepTeKHo-TpadIecKoil TpaMOThl Y
MJIAJIINX IIKOJIHLHHKOB

30

14

14

18

IIporpamma 1mo TeXHOJOTHH I 1—
4 xaccoB 00meo0pazoBaTeIbHBIX
yapexaeHnil «XyI0KeCTBEHHO-
KOHCTPYKTOpPCKas JIeITeIbHOCTh

18

19

Omenka oOpa3oBaTeIbHBIX
pe3yIbTaTOB Ha YPOKax

18




TCXHOJIOTHH B ITKOJIE

20 | @opMBI 1 METObI OpTaHU3AIUN
BHEYPOUHOI NeATETbHOCTH
MIAJIIHX IIKOJIHHHKOB

36

18 2 16

[Ipoxo:kieHne MPaKTHKH

100 9. -1 mec.

IIpoekTHas uroroBas paboTta

12

Htoropas arTecramus

KBamipukarinoHHbIiI
3K3aMeH

HTOI'O

758 dacoB




